



«جهاد تبیین» توسط رسانه های بیدار ما ضرورت امروز جامعه است

«جهاد تبیین» توسط رسانه های بیدار ما ضرورت امروز جامعه است چراکه آگاه سازی و تبیین حقایق مهم ترین پادزهری است که می تواند زهر هجمه های بی امان و روایت های جعلی رسانه های دشمن را خنثی کند.

محمد مطهری رئیس شورای تأمین شهرستان شبستر نیز در این جلسه اظهار داشت ؛ بعد از چهل و پنج سال از ظهور این نهضت مبارک انقلاب اسلامی تفاوت های بسیاری با روزهای اول انقلاب کردیم و کسانی که مفهوم امنیت و اقتدار را درک می کنند تاریخ را خوب فهمیده اند و توصیه ما به کسانی که مبارزه ایران اسلامی را با صهیونیستها نقد می کنند این است که تاریخ را به خوبی مطالعه کنند .

فرماندار شبستر گفت : رژیم کودک کش صهیونیستی با تکیه بر قدرت رسانه ای و ابرقدرت های دنیا به گنبد آهنین خود افتخار می کرد ولی با عملیات وعده صادق ۲ این گنبد پوشالی فرو ریخت و همه به قدرت نظامی و اقتدار ایران اسلامی پی برد.

مطهری افزود: «جهاد تبیین» توسط رسانه های بیدار ما ضرورت امروز جامعه است چراکه آگاه سازی و تبیین حقایق مهم ترین پادزهری است که می تواند زهر هجمه های بی امان و روایت های جعلی رسانه های دشمن را خنثی کند.

رئیس شورای اداری شبستر گفت: رسانه های شهرستان شبستر به مسائل سطحی روزمره بسنده نکنند و تحلیل ها و تبیین ها را در حوزه های مختلف ارائه نمایند و با آگاه سازی جامعه هژمونی رسانه های بیگانه را در هم بشکنند.

سرهنگ پاسدار بهمن داستان در جمع شورای اداری شبستر اظهار داشت : این رزمایش با هدف آمادگی هرچه بیشتر گردان های بیت المقدس و کوثر در عملیات های دفاع از کوی و برزن ، امداد و نجات ، خدمت رسانی به مردم با رعایت اصول پدافند غیر عامل متناسب با تهدیدات شهرستان اجرا می شود.

داستان خاطر نشان کرد: امروز بعد از چهار و نیم دهه از پیروزی انقلاب اسلامی ، وقتی موشک های نیروی هوافضای سپاه در قلب دشمن صهیونیستی می نشیند همه ما شاهد به ثمر رسیدن تلاش های شهیدانی مثل تهرانی مقدم ، متوسلیان و شهدای هشت سال دفاع مقدس می شویم .

وی افزود : اگر در اولین روزهای انقلاب در مقیاس کوچک رزمایش هایی این چنین در مرزهای غربی کشور برگزار می شد رژیم بعث عراق جسارت حمله به ایران و وقوع هشت سال دفاع مقدس را نداشت.

فرمانده سپاه شبستر گفت: از کل جمعیت بسیج شهرستان حدود ۳۰ درصد در قالب ۷ گردان بیت المقدس در این رزمایش شرکت خواهند کرد و قدرت و توان بازدارندگی خود را در پی یاوه گویی های رژیم صهیونیستی به رخ همه خواهند کشید.

وی ادامه داد: این رزمایش روزهای چهارشنبه و پنجشنبه ۹ و ۱۰ آبان ماه برگزار خواهد شد و برنامه ریزی های لازم برای بهره گیری از تمامی ظرفیت های نهادها و ادارات شهرستان شبستر، انجام خواهد گرفت.